СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2024 года № 6/3

О согласовании проекта изменения

схемы размещения сезонных

(летних) кафе в части включения

нового объекта

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 6 марта 2015 года № 102-ПП

«О размещении сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях

общественного питания», рассмотрев обращение префектуры Зеленоградского

административного округа города Москвы от 03 июня 2024 года № 15-05-152/4,

поступившего в Совет депутатов 03 июня 2024 года № МОМ-1/13-110/24, Совет

депутатов муниципального округа Матушкино решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения сезонных (летних) кафе

при стационарных предприятиях общественного питания в части включения в схему

сезонного (летнего) кафе площадью 29 кв.м при стационарном предприятии

общественного питания кафе «Ребилион» (площадь стационарного кафе – 55,7 кв.м),

расположенного по адресу: Зеленоград, район Матушкино, корпус 438.

2. Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского

административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы  в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

Глава муниципального округа

Матушкино                                                                                     С.В. Дороничева